
FOOT 2000 - FFF

DISTRICT OISE DE FOOTBALL

12/02/2024 17:01

Calendriers par date

Page 1 / 6

U13 Niveau 3 / Phase 3 * Match lever de rideau

Groupe G

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

17/02/2024

16/03/2024

23/03/2024

06/04/2024

13/04/2024

11/05/2024

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 
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-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

76810.1

76811.1

76812.1

76813.1

76814.1

76815.1

76816.1

76817.1

76818.1

76819.1

76820.1

76821.1

76822.1

76823.1

76824.1

76825.1

76826.1

76827.1

76828.1

76829.1

76830.1

76831.1

76832.1

76833.1

Verberie U.S. 2

Les Ageux Fr 1

Ruraville Fc 1

Chevrieres Grand 3

Verberie U.S. 2

Les Ageux Fr 2

Creil Ufaac/Rcca 3

Bethisy Fc 3

Pont Ste Maxence Us 4

Les Ageux Fr 1

Ruraville Fc 1

Chevrieres Grand 3

Verberie U.S. 2

Les Ageux Fr 1

Creil Ufaac/Rcca 3

Bethisy Fc 3

Pont Ste Maxence Us 4

Les Ageux Fr 2

Ruraville Fc 1

Chevrieres Grand 3

Verberie U.S. 2

Les Ageux Fr 1

Ruraville Fc 1

Bethisy Fc 3

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Pont Ste Maxence Us 4

Bethisy Fc 3

Creil Ufaac/Rcca 3

Les Ageux Fr 2

Les Ageux Fr 1

Pont Ste Maxence Us 4

Chevrieres Grand 3

Ruraville Fc 1

Les Ageux Fr 2

Creil Ufaac/Rcca 3

Verberie U.S. 2

Bethisy Fc 3

Chevrieres Grand 3

Ruraville Fc 1

Pont Ste Maxence Us 4

Les Ageux Fr 2

Bethisy Fc 3

Creil Ufaac/Rcca 3

Verberie U.S. 2

Les Ageux Fr 1

Pont Ste Maxence Us 4

Creil Ufaac/Rcca 3

Chevrieres Grand 3

Les Ageux Fr 2

Bethisy Fc 3 Chevrieres Grand 3 Creil Ufaac/Rcca 3 Les Ageux Fr 1

Les Ageux Fr 2 Pont Ste Maxence Us 4 Ruraville Fc 1 Verberie U.S. 2

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

479

27945027

27945028

27945029

27945075

27945076

27945077

27945078

27945079

27945080

27945081

27945112

27945143

27945144

27945155

27945156

27945157

27945158

27945189

27945190

27945191

27945192

27945193

27945198

27945200

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Début été : 13H   Début hiver : 13H
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Calendriers par date
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Date match :

Date match :

Date match :

18/05/2024

25/05/2024

01/06/2024

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

76834.1

76835.1

76836.1

76837.1

76838.1

76839.1

76840.1

76841.1

76842.1

76843.1

76844.1

76845.1

Pont Ste Maxence Us 4

Les Ageux Fr 2

Creil Ufaac/Rcca 3

Chevrieres Grand 3

Verberie U.S. 2

Les Ageux Fr 1

Ruraville Fc 1

Chevrieres Grand 3

Pont Ste Maxence Us 4

Les Ageux Fr 2

Creil Ufaac/Rcca 3

Bethisy Fc 3

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Les Ageux Fr 1

Verberie U.S. 2

Bethisy Fc 3

Ruraville Fc 1

Creil Ufaac/Rcca 3

Les Ageux Fr 2

Pont Ste Maxence Us 4

Bethisy Fc 3

Chevrieres Grand 3

Ruraville Fc 1

Les Ageux Fr 1

Verberie U.S. 2

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

27945201

27945202

27945203

27945204

27945205

27945207

27945233

27945300

27945301

27945302

27945303

27945305

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller
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Calendriers par date
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U13 Niveau 3 / Phase 3 * Match lever de rideau

Groupe J

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

17/02/2024

16/03/2024

23/03/2024

06/04/2024

13/04/2024

11/05/2024

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

-

-

-

-

-

-

-

-
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-
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-

-

-

-

-

-

-
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... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

76847.1

76848.1

76849.1

76850.1

76851.1

76852.1

76853.1

76854.1

76855.1

76856.1

76857.1

76858.1

76859.1

76860.1

76861.1

76862.1

76863.1

76864.1

76865.1

76866.1

76867.1

76868.1

76869.1

76870.1

Plailly/Orry 3

Creil Afc 4

Nogent Cheminots As 
1
Avilly Cs 1

Plailly/Orry 3

Creil Afc 5

Nogent Cheminots As 
2
St Leu D'Esserent 5

Plailly/Orry 4

Creil Afc 4

Nogent Cheminots As 
1
Avilly Cs 1

Plailly/Orry 3

Creil Afc 4

Nogent Cheminots As 
2
St Leu D'Esserent 5

Plailly/Orry 4

Creil Afc 5

Nogent Cheminots As 
1
Avilly Cs 1

Plailly/Orry 3

Creil Afc 4

Nogent Cheminots As 
1
St Leu D'Esserent 5

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Plailly/Orry 4

St Leu D'Esserent 5

Nogent Cheminots As 
2
Creil Afc 5

Creil Afc 4

Plailly/Orry 4

Avilly Cs 1

Nogent Cheminots As 
1

Creil Afc 5

Nogent Cheminots As 
2
Plailly/Orry 3

St Leu D'Esserent 5

Avilly Cs 1

Nogent Cheminots As 
1
Plailly/Orry 4

Creil Afc 5

St Leu D'Esserent 5

Nogent Cheminots As 
2
Plailly/Orry 3

Creil Afc 4

Plailly/Orry 4

Nogent Cheminots As 
2
Avilly Cs 1

Creil Afc 5

Avilly Cs 1 Creil Afc 4 Creil Afc 5 Nogent Cheminots As 1

Nogent Cheminots As 2 Plailly/Orry 3 Plailly/Orry 4 St Leu D'Esserent 5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

480

27945600

27945602

27945603

27945604

27945634

27945657

27945705

27945707

27945733

27945878

27945880

27945883

27945885

27945886

27945903

27945904

27945935

27945936

27945937

27945938

27945939

27945940

27945941

27945942

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Début été : 13H   Début hiver : 13H



FOOT 2000 - FFF

DISTRICT OISE DE FOOTBALL

12/02/2024 17:01

Calendriers par date
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Date match :

Date match :

Date match :

18/05/2024

25/05/2024

01/06/2024

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

76871.1

76872.1

76873.1

76874.1

76875.1

76876.1

76877.1

76878.1

76879.1

76880.1

76881.1

76882.1

Plailly/Orry 4

Creil Afc 5

Nogent Cheminots As 
2
Avilly Cs 1

Plailly/Orry 3

Creil Afc 4

Nogent Cheminots As 
1
Avilly Cs 1

Plailly/Orry 4

Creil Afc 5

Nogent Cheminots As 
2
St Leu D'Esserent 5

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Creil Afc 4

Plailly/Orry 3

St Leu D'Esserent 5

Nogent Cheminots As 
1

Nogent Cheminots As 
2
Creil Afc 5

Plailly/Orry 4

St Leu D'Esserent 5

Avilly Cs 1

Nogent Cheminots As 
1
Creil Afc 4

Plailly/Orry 3

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

27945943

27945959

27945960

27945991

27945992

27946053

27946054

27946055

27946086

27946087

27946088

27946089

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller
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DISTRICT OISE DE FOOTBALL
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Calendriers par date

Page 5 / 6

U13 Niveau 3 / Phase 3 * Match lever de rideau

Groupe L

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

17/02/2024

16/03/2024

23/03/2024

06/04/2024

13/04/2024

11/05/2024

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

76883.1

76884.1

76885.1

76886.1

76887.1

76888.1

76889.1

76890.1

76891.1

76892.1

76893.1

76894.1

76895.1

76896.1

76897.1

76898.1

76899.1

76900.1

76901.1

76902.1

76903.1

76904.1

76905.1

76906.1

Cires Les Mello Us 2

Creil Afc 7

Gouvieux U.S. 2

Precy Rc 2

Cires Les Mello Us 2

Creil Afc 6

Balagny Us 2

Breuil Le Sec U.S. 3

Nogent Sur Oise Us 6

Creil Afc 7

Gouvieux U.S. 2

Precy Rc 2

Cires Les Mello Us 2

Creil Afc 7

Balagny Us 2

Breuil Le Sec U.S. 3

Nogent Sur Oise Us 6

Creil Afc 6

Gouvieux U.S. 2

Precy Rc 2

Cires Les Mello Us 2

Creil Afc 7

Gouvieux U.S. 2

Breuil Le Sec U.S. 3

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Nogent Sur Oise Us 6

Breuil Le Sec U.S. 3

Balagny Us 2

Creil Afc 6

Creil Afc 7

Nogent Sur Oise Us 6

Precy Rc 2

Gouvieux U.S. 2

Creil Afc 6

Balagny Us 2

Cires Les Mello Us 2

Breuil Le Sec U.S. 3

Precy Rc 2

Gouvieux U.S. 2

Nogent Sur Oise Us 6

Creil Afc 6

Breuil Le Sec U.S. 3

Balagny Us 2

Cires Les Mello Us 2

Creil Afc 7

Nogent Sur Oise Us 6

Balagny Us 2

Precy Rc 2

Creil Afc 6

Balagny Us 2 Breuil Le Sec U.S. 3 Cires Les Mello Us 2 Creil Afc 6

Creil Afc 7 Gouvieux U.S. 2 Nogent Sur Oise Us 6 Precy Rc 2

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

481

27946708

27946709

27946710

27946736

27946737

27946738

27946739

27946740

27946859

27946860

27946861

27946862

27947194

27947216

27947217

27947281

27947282

27947337

27947359

27947390

27947442

27947443

27947474

27947496

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Début été : 13H   Début hiver : 13H



FOOT 2000 - FFF

DISTRICT OISE DE FOOTBALL

12/02/2024 17:01

Calendriers par date

Page 6 / 6

Date match :

Date match :

Date match :

18/05/2024

25/05/2024

01/06/2024

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

76907.1

76908.1

76909.1

76910.1

76911.1

76912.1

76913.1

76914.1

76915.1

76916.1

76917.1

76918.1

Nogent Sur Oise Us 6

Creil Afc 6

Balagny Us 2

Precy Rc 2

Cires Les Mello Us 2

Creil Afc 6

Gouvieux U.S. 2

Precy Rc 2

Nogent Sur Oise Us 6

Creil Afc 6

Balagny Us 2

Breuil Le Sec U.S. 3

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Creil Afc 7

Cires Les Mello Us 2

Breuil Le Sec U.S. 3

Gouvieux U.S. 2

Balagny Us 2

Creil Afc 7

Nogent Sur Oise Us 6

Breuil Le Sec U.S. 3

Precy Rc 2

Gouvieux U.S. 2

Creil Afc 7

Cires Les Mello Us 2

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

27947497

27947513

27947529

27947560

27947582

27947583

27947635

27947666

27947667

27947668

27947669

27947670

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller


